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استاندار هرمزگان در شهرستان پارسیان :

نگران نباشید ، الحاقی انجام نمی شود 

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان در سفر به 
شهرستان پارسیان گفت: از الحاق ۵ روستای غرب 
پارســیان به استان فارس هیج خبری نیست ، مردم 
نگران نباشند و  با آرامش به زندگی خود ادامه دهند، 
هیچ الحاقی انجام نمی شود. مهندس دوستی در این 
ســفر  با اشــاره به طرح کلان منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان، گفت: در این منطقه صنایع 
بسیار متنوع از جمله پتروشیمی، فولاد و آلومینیوم راه 
اندازی خواهدشد که باید ایجاد زنجیره های پایین 
دســتی این صنایع در راستای افزایش اشتغال زایی 

مورد توجه قرار گیرد.
مهدی دوســتی در نشســت شــورای اداری  
پارسیان با اشــاره به اهمیت این شهرستان با توجه 

به برخورداری از ظرفیت ســواحل زیبا، منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر، بندرهای تجاری، شیلات، 
صیادی و کشاورزی، افزود ایجاد سه مرکز جایگزینی 
ذخایر آبزیان در مرکز، شــرق و غرب هرمزگان از 
اولویت های مهم پیش بینی شــده و در دســتورکار 

صیادی و شیلات است.
وی ادامه داد: کالاهای ته لنجی از دیگر مباحث 
مهم در دست پیگیری در هرمزگان است که این کالاها 

باید موجب رونق بازارهای محلی در استان شود.
استاندار هرمزگان، اشتغال  نیروهای بومی را از 
مهم ترین سیاست های دارای اولویت در استان اعلام 
کرد و اظهارداشت: اشتغال نیروهای بومی برای ما بسیار 
مهم اســت و کمیته ای برای نظارت بر جذب نیرو در 

صنایع استان، تشکیل خواهد شد.
وی با بیان اینکه از چالش های اصلی در شهرستان 
پارسیان، اسناد مالکیت زمین های مردم است، گفت: 
کارگروه ویژه ای برای رســیدگی و رفع مشکل اسناد 

زمین ها تشکیل خواهد شد.
دوســتی با اشــاره به طرح های ایجاد نواحی 
ســرمایه گذاری و پنجره واحد ســرمایه گذاری در 
راستای سرعت بخشی در روند جذب سرمایه گذاری 
در هرمزگان خاطرنشــان کرد: صــدور مجوزهای 
سرمایه گذاری در قالب پنجره واحد سرمایه گذاری 
ســرعت می یابد.اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه 
ظرفیت هــای بســیار خوبی برای گردشــگری در 
شهرستان پارسیان وجود دارد، ابراز داشت: طرح های 
ویژه گردشگری در استان، در نشست های فوق العاده 
در راستای سرعت دهی در روند صدور مجوزها، مورد 
رسیدگی قرار می گیرد و در این راستا از طرح های ویژه 

گردشگری در شهرستان پارسیان، حمایت می کنیم.
وی اضافه کرد: پرداخــت عوارض آلایندگی 
عسلویه به شهرستان پارسیان از دیگر موارد مهم بود 
که با تمام توان آن را پیگیری خواهیم کرد.اســتاندار 
هرمزگان با تاکید بر لزوم مهار روان آب ها، بیان داشت: 
روان آب ها باید مهار شــود و مورد استفاده قرار گیرد 
و از طرح هــا در ایــن زمینه حمایت و اعتبارات آن را 
تامین می کنیم و همچنین ساماندهی بندرهای کوچک 
و پسکرانه های آن ها و استخرهای پرورش میگو در 

شهرستان پارسیان نیز در دستورکار خواهد بود.
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